СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЮРЬЕ-ПОЛЬСКИЙ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
23.06.2020                                                                                     №  13
О назначении даты выборов депутатов

Совета народных депутатов   муниципального
образования город Юрьев-Польский

Юрьев-Польского района шестого созыва

В соответствии с  пунктами 1 и 5 статьи 11 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области» Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района шестого созыва на 13 сентября  2020 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский.
	Глава МО
г. Юрьев-Польский

	А.Ю. Викулов